
 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 502/PJ/OVZ/2018       dne: 25. 09. 2018 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „LF 
UPOL/Imunofarmakoterapie – Dodávka chemikálií a laboratorního spotřebního 
materiálu“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2018-030434, 
Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz c. 1:  
a) Prosím o upřesnění. Nabídková cena/ks bez DPH (Kč) – například u rukavic – je myšlena 
cena za 1 rukavici nebo za 1 balení? U izolačních kitů chcete cenu za 1 izolaci? U zadaných 
počtů jednotek chcete cenu za 1 jednotku U? 
 
b) 2. část, položka 12, 13: Sterilní rukavice se prodávají sterilně baleny po párech (2 rukavice 
v balení). Můžeme tedy u položky 12 dodat 2 500 párů a u položky 13: 1 000 párů? 
 
c) položka 17: Můžeme dodat pipety sterilně balené po 1 ks? 
d) Položka 26: Může být hliníková folie navinutá na papírové trubce? Můžete prosím uvést 
důvod kovové trubky? 
e) Položka 28: Prosíme o upřesnění počtu ks. Kolik ubrousků má obsahovat jedno balení? 
 
 
Odpověď:  
 
Ad a) Účastník zadávacího řízení nacení vždy ve sloupci G přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace celkovou cenu v Kč bez DPH za celou danou položku specifikace, jehož 
celkové množství je uvedeno ve sloupci E přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a současně 
ve sloupci F uvede jednotkovou cenu za kus nebo za balení (v případě, že se jedná o 
balení). Sloupec F slouží zadavateli pouze ke kontrole. 
 
 
Ad b) Zadavatel trvá na dodržení celkového požadované množství jednotlivých položek, 
přičemž způsob balení není závazný, tj. je možné i balení po párech. 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

 
Současně zadavatel v 2. části veřejné zakázky u těchto položek č. 12,13 vypouští 
požadavek na sterilitu a současně upravuje požadované množství takto:  
 
Stávající znění: 
 

12 

Vyšetřovací 
rukavice 
nitrilové, 

velikost S (6-7) 

Jednorázové nitrilové vyšetřovací rukavice 
bez pudru. Materiál: nitril-butadien-kaučuk; 
Typ: nepudrované, sterilní; Trvanlivost: v 
originálním neporušeném balení 3 roky; 
Normy: rukavice splňují veškeré 
požadavky(ČSN EN 455-1,2; ČSN EN 420; ČSN 
EN 374 ); Velikost: 6-7 S.  

25 balení (po 200 
ks) 

13 

Vyšetřovací 
rukavice 
nitrilové, 

velikost M (7-8) 

Jednorázové nitrilové vyšetřovací rukavice 
bez pudru. Materiál: nitril-butadien-kaučuk; 
Typ: nepudrované, sterilní; Trvanlivost: v 
originálním neporušeném balení 3 roky; 
Normy: rukavice splňují veškeré 
požadavky(ČSN EN 455-1,2; ČSN EN 420; ČSN 
EN 374 ); Velikost: 7-8 M. 

10 balení (po 200 
ks) 

  
 
Nové znění: 
 

12 

Vyšetřovací 
rukavice 
nitrilové, 

velikost S (6-7) 

Jednorázové nitrilové vyšetřovací rukavice 
bez pudru. Materiál: nitril-butadien-kaučuk; 
Typ: nepudrované; Trvanlivost: v originálním 
neporušeném balení 3 roky; Normy: rukavice 
splňují veškeré požadavky(ČSN EN 455-1,2; 
ČSN EN 420; ČSN EN 374 ); Velikost: 6-7 S.  

5 000 ks 

13 

Vyšetřovací 
rukavice 
nitrilové, 

velikost M (7-8) 

Jednorázové nitrilové vyšetřovací rukavice 
bez pudru. Materiál: nitril-butadien-kaučuk; 
Typ: nepudrované; Trvanlivost: v originálním 
neporušeném balení 3 roky; Normy: rukavice 
splňují veškeré požadavky(ČSN EN 455-1,2; 
ČSN EN 420; ČSN EN 374 ); Velikost: 7-8 M. 

2000 ks 

  
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

 
Ad c) Zadavatel tímto v 2. části veřejné zakázky u položky č. 17 (Pasteurova pipeta z PE) ve 
sloupci C upravuje technickou specifikaci takto:  
 
Pasteurova pipeta z PE, s orientační stupnicí, objem stonku 1 ml, 3ml balónek, délka 
cca 15 cm, sterilní, baleno maximálně po 10 ks.  
 
Ad d) Zadavatel vzhledem ke stávajícímu vybavení trvá na stanoveném požadavku.  
 
Ad e) Zadavatel tímto v 2. části veřejné zakázky u položky č. 28 (Laboratorní ubrousky 
jednovrstevné) ve sloupci C upravuje technickou specifikaci takto:  
 
Laboratorní ubrousky jednovrstevné pro otírání citlivých povrchů, nechlupatí, 
neprašné. Rozměr: min. 200 x110 mm. Min. 250 ks v balení. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zadavatel dále doplňuje č. 7.8. do zadávací dokumentace takto:  
 
7.8. Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 
 
S účinností od 18. 10. 2018 na základě nabytí účinnosti § 86 odst. 1 Zákona Zadavatel 
přednostně vyžaduje za účelem prokázání kvalifikace doklady evidované v systému, který 
identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zadavatel v příloze této změny zadávací dokumentace předkládá nové a úplné znění 
přílohy č. 5 zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel s ohledem na § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín 
otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) 
a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných 
zakázek takto:  
 
 

11.1.  Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  29. října 2018 v 10:00 hodin. 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 4 
www.upol.cz 
 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/ vz00003461. 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 
 


	11.1.  Lhůta pro podání nabídek

		2018-09-25T15:00:23+0200
	Mgr. Petra Jungová




